PROGRAMA UNESPAR FALA ESPANHOL

EDITAL 005/2020

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS - PROFISSIONAL GRADUADO -
PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA UNESPAR FALA ESPANHOL

A Coordenadora Institucional do Programa UNESPAR FALA ESPANHOL, da
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público o resultado dda prova didática, da análise de
currículo e o resultado do processo de seleção de bolsistas para atuação por
tempo determinado no Programa UNESPAR FALA ESPANHOL.

1. PROFISSIONAL GRADUADO

1.2 DA PROVA DIDÁTICA

NOME Nota Classificação Situação

Georgina Palenque Vallejos Não alcançou nota
para classificação

Não classificou Não
aprovada

Miguel Ángel Diez Nieto 7,0 2º Aprovado

Thais Cunha Barreto 9,1 1º Aprovada

1.2. DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

NOME NOTA

Miguel Ángel Diez Nieto 4,2

Thais Cunha Barreto 3,95

1.4 DO RESULTADO

NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Miguel Ángel Diez Nieto 5,6 2º

Thais Cunha Barreto 6,52 1º

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 A interposição de recurso ao resultado deverá ser encaminhada por
correspondência digital ao e-mail ufe@unespar.edu.br, até às 23h59min do dia
30/10/2020.
2.2 A publicação do edital com o resultado final definitivo, após a análise dos
recursos, será realizada até o dia 02/11/2020.
2.3 Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por e-mail, ao endereço
ufe@unespar.edu.br

PUBLIQUE-SE.

Apucarana, 28 de outubro de 2020.

Original assinado
Profa. Me. Amábile Piacentine Drogui

Coordenadora Institucional do Programa Unespar Fala Espanhol

mailto:ufe@unespar.edu.br
mailto:ufe@unespar.edu.br

	PROGRAMA UNESPAR FALA ESPANHOL
	EDITAL 005/2020
	PUBLIQUE-SE.